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   Comissão Municipal de Esportes - CME

CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO 2017
Categoria Titulares   e  Aspirante                
TAÇA “MARCELO I. T. MONTEIRO”

BOLETIM 06
RESULTADO DA 6ª RODADA – 11/06/2017 (Domingo)

	Local:
	Vasquinho Esporte Clube- Ribeirão Sabiá

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	36
	14H00
	VASQUINHO 
	1
	X
	0
	CATARINENSE
	B/A

	37
	16H00
	VASQUINHO 
	3
	X
	3
	CATARINENSE
	B/T


	Local:
	Niterói Esporte Clube – Bairro Niterói

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	
	
	Folga: Brasília (aspirante)
	B/A

	38
	15H00
	RIO GRANDE DO NORTE
	1
	X
	5
	BRASILIA
	B/T


	Local:
	Caxias Futebol Clube  – Bairro Revolver

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	39
	14H00
	CAXIAS 
	0
	X
	1
	PINHEIRO
	B/A

	40
	16H00
	CAXIAS 
	1
	X
	5
	PINHEIRO
	B/T


	Local:
	Palmeiras Futebol Clube- São José

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	chave

	41
	14H00
	PALMEIRAS
	2
	X
	0
	FLUMINENSE
	B/A

	42
	16H00
	PALMEIRAS
	3
	X
	4
	FLUMINENSE
	B/T


SEMI FINAIS

PARTIDAS DE IDA – 17/06/2017 (SÁBADO A TARDE)
	Local:
	Cruzeiro Futebol Clube  – Bairro Centro

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	Chave

	45
	15H00
	BRASILIA
	
	X
	
	PINHEIRO
	S/F


18/06/2017 (DOMINGO DE MANHÃ) - ASPIRANTE
	Local:
	Caxias Futebol Clube  – Bairro Revolver

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	Chave

	46
	10H00
	CAXIAS
	
	X
	
	VASQUINHO
	S/F


18/06/2017 (DOMINGO) - TITULAR
	Local:
	Cruzeiro Futebol Clube  – Bairro Centro

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	Chave

	43
	15H30
	BRASILIA
	
	X
	
	CAXIAS
	S/F


Titular

	Local:
	Pinheiro Futebol Clube- Bairro Pinheiro

	Jg
	Hora
	Equipe
	
	X
	
	Equipe
	Chave

	44
	15H30
	PINHEIRO
	
	X
	
	CATARINENSE
	S/F


CLASSIFICAÇÃO
TITULAR – CHAVE A
	CLAS
	EQUIPE
	PT
	JG
	V
	E
	D
	GP
	GC
	SG

	1º
	CATARINENSE
	12
	6
	3
	3
	0
	16
	9
	7

	2º
	BRASILIA
	11
	6
	3
	2
	1
	14
	9
	5

	3º
	VASQUINHO
	7
	6
	1
	4
	1
	11
	9
	2

	4º
	RIO GRANDE DO NORTE
	1
	6
	0
	1
	5
	4
	18
	-14


TITULAR – CHAVE B
	CLAS
	EQUIPE
	PT
	JG
	V
	E
	D
	GP
	GC
	SG

	1º
	CAXIAS
	15
	6
	5
	0
	1
	17
	12
	5

	2º
	PINHEIRO
	13
	6
	4
	1
	1
	27
	8
	19

	3º
	PALMEIRAS
	3
	6
	1
	0
	5
	12
	25
	-13

	4º
	FLUMINENSE
	4
	6
	1
	1
	4
	8
	19
	-11


ARTILHEIROS: 8 GOLS – ANDRE ROCHA, 7 GOLS ADEMAR DOS SANTOS JR,  6 GOLS -MAICON (PINHEIRO) 
CARTÃO VERMELHO: VAGNER E. DAROLT (PINHEIRO).
CLASSIFICAÇÃO
ASPIRANTE– CHAVE A
	CLAS
	EQUIPE
	PT
	JG
	V
	E
	D
	GP
	GC
	SG

	1º
	VASQUINHO
	8
	4
	2
	2
	0
	4
	1
	3

	2º
	BRASILIA
	7
	4
	2
	1
	1
	6
	3
	2

	3º
	CATARINENSE
	1
	4
	0
	1
	3
	0
	5
	-5


ASPIRANTE – CHAVE B
	CLAS
	EQUIPE
	PT
	JG
	V
	E
	D
	GP
	GC
	SG

	1º
	PINHEIRO
	16
	6
	5
	1
	0
	6
	1
	5

	2º
	CAXIAS
	9
	6
	3
	0
	3
	7
	4
	3

	 
	FLUMINENSE
	6
	6
	2
	0
	4
	3
	6
	-3

	4º
	PALMEIRAS
	4
	6
	1
	1
	4
	5
	10
	-5


ARTILHEIROS: 3 GOLS EDERSON (PINHEIRO).  
Rua Willy Bosse ,nº140. – Centro – Caixa Postal 64 – Inscr. CNPJ 83.102.434/0001-20

 Fones: (47) 3352-1280 e 3352-1277
CEP 89.150-000 - PRESIDENTE GETÚLIO
- SANTA CATARINA

E-mail: gabinete@presidentegetulio.sc.gov.br      Acesse: www.presidentegetulio.sc.gov.br
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